localizzazione, in fase di ricognizione pre gara e per la gara, per un numero di 101 veicoli iscritti 

al 48° Rally 1000 Miglia, nonché per un numero di 35 veicoli “staff”, alla società Fixup S.r.l. a 

socio unico, con sede legale in Via Guido Zadei n. 45 Brescia (BS) - P.IVA e CF 04021800984, 

per un importo di euro 15.715,00 (quindicimilasettecentoquindici/00) oltre IVA; 

T. Dato atto che l’art. 17, comma 2, del D.lgs. n. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 

diretto, la decisione a contrarre individui l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 

ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla

[...]

servizio di tutte le localizzazioni, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e 

tempestività, procedere con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 

lettera b) del D.lgs. n. 36/2023;  

X. Dato atto che la spesa di euro 15.715,00 (quindicimilasettecentoquindici/00) oltre IVA è 

ritenuta congrua e adeguata rispetto alle finalità perseguite; 

Y. Dato atto, inoltre, che la suddetta spesa è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al 

conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia;  

Z. Preso atto che l’Ente ha già acquisito dalla società Fixup S.r.l.